3ATBEP/DKEHO:

HaKa30M Opray npuBaTHiaiit
perioHansHoro BinaineHus Doy
AepKaBHOro MakHa YKpaiHu o
PisueHcbkil Ta Kuromupebkiin obnactsx
Bin &8 ciuna 2020 Ne /5

IMPOTOKOJI ITPO PE3YJBTATH EJJEKTPOHHOI'O AYKIIIOHY
NeUA-PS-2019-12-28-000004-1

HaiimeHnyBanHsi onepaTopa eJIeKTPOHHOI0 Maiijanynka, yepes akoro 0y/10 BBeaeHO iHdopmAaLilo Npo 10T B
ETC (omyGaikoBano ingopmaniiine nosigomsennss npo npuparusauito o0’ckra upusarusauii): TOB
«Enextponni Topru Ykpainu» :
HaiimenyBanHsi omeparopa, uepe3 €IeKTPOHHUH MalJAHYHK AKOr0 HAJAHO HAWBHILY LIHOBY HPONO3HIII0
nepemoskiem enexrpontnoro aykuiony: TOB «3AKVIIKHU.ITPOM.YA»
HaiiMmenyBanHsi onepaTopa e1eKTPOHHOro MaiiJaH4YHKa, Yepe3 AKOro HAAAHO HACTYIIHY N0 BeJHYHHI NIHOBY
nponosuuiio micas uiHOBOI npono3uuii nepemoxus ejaexrTponnoro aykuiony: TOB «3AKYIIKHU.ITPOM. Y A»
Oprauizarop aykuiony: PerioHansHe sinninenHs @oHay nepkaBHoro makHa VYkpaiHu no PiBHencbkill Ta
Kuromupebkiit obnactax
CraTyc eJeKTPOHHOro ayKUioHy: ayKuioH BinOyscs
Jara Ta yac n104aTKy ejiekTponnoro aykuiony: 20.01.2020 13:07:48
Jarta Ta yac 3apepuieHHs exekrponnoro aykuiony: 20.01.2020 14:12:48
Haiimenysanns Jory: Xutsosuit 6yaunok 3a afpecoto: PiBHeHcbka 0671, PiBHeHChkMH p-H, cmMT. KBacuiis, By
MoogixkHa, 60
Craprosa uiga gory: 90 500.00 I'PH. Ha ocmamouny yiny npodasicy nonmy napaxogyemuoca IIJ[B 32iono Ilooamxo6oz20
kodexcy Yipainu o
Iina npoaaxky Jory 6e3 ypaxysauusi ITIB: 251 000 rpu. 00 xkon. Cyma ITJIB: 50 200 rpu. 00 kon.
Iina npopaxy jgory 3 ypaxysauusam ITJAB: 301 200 rpu. 00 xomn. (TpHcTa 0AHA THEAYA ABicTi rpusenb 00 KoniloK)
Posmip midiMajbHoro Kpoxky aykuiony: 1% cTapToBoi LiiHH JIOTY
Posmip rapanriiinoro suecky: 9 050.00 I'PH
Poamip peecrpaniiinoro Baecky: 944.60 I'PH
YyacHHKH eJIeKTPOHHOIO AYKIIOHY:

1. Cepriit Bauecnasopuu Iepeus, koa: CP302140
Kosasnbuyk FOnis Bonogumupisna, koa: 3350810008
Jlarepuuk HOnis OnekcannpiBHa, koa: 2566723505
Haymeup Banepiit Onexcangposud, koa: 3053707231
Tamapa MuxonaisHa Kiikourka, koa: 2235209405

6. Cepri#t Onexcangposud Jlenuuryk, kon: 3024512455
3axkpuTi niHOBI Npono3uLil y4acHHKIB:

A

Cepriii Bsuecnasosuu Ilepeus
Koganpuyk FOnis Bononumupisua
Tamapa MukonaisHa Knikoupska
Jlarepuuk FOnis Onexcanapista
Haywmeur Banepitt Onexcanaposuy
Cepriii Onexcanaposuy JleHHIIYK
Hinoei npono3uuii yuacHukis:
Paynn 1

Cepri#i Bauecnagosuu [lepeub
Kopaneuyk FOnis Bonogumupisna
Tamapa MuxonaisHa Kinikoibka
Jlarepuuk FOnig Onekcanapisna
Haymeus Banepiit Onexcanaposuy
Cepriii Onexcanaposud JeHHLLYK
Paynpn 2

Cepriii Bsuecnasosud [lepeus

91 000.00 'PH
91 406.00 TPH
91 550.00 'PH
92 000.00 I'PH
93 000.00 I'PH
200 500.00 I'PH

92 000.00 I'PH

100 000.00 I'PH
102 000.00 I'PH
110 000.00 I'PH
105 000.00 I'PH
201 405.00 TPH

92 000.00 I'PH

10.01.2020 12:38:35
17.01.2020 10:45:30
17.01.2020 14:35:59
16.01.2020 14:42:39
16.01.2020 14:02:30
17.01.2020 12:49:29

20.01.2020 13:15:48
20.01.2020 13:18:48
20.01.2020 13:21:48
20.01.2020 13:24:48
20.01.2020 13:27:48
20.01.2020 13:30:48

20.01.2020 13:36:48



